
 
 

______________________________________________________ 
CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS – CNPJ: 06.777.130/0001-11 

Rua Dr. José Coelho Noleto, nº 2008, bairro Potosi – Cep: 65.800-000 – Fone: (99) 3541-2086 – Balsas – Maranhão 
E-mail: camarabalsas@gmail.com 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO Nº 56/2021 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 

 

A Câmara Municipal de Balsas, Estado do Maranhão, por intermédio da Comissão Permanente de 

Licitação, COMUNICA aos interessados, que licitação TOMADA DE PREÇOS SOB O Nº. 

01/2021, regime de execução tipo menor preço por item, tendo por objeto a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva, assistência 

técnica, instalação e configuração de equipamentos de informática e de telecomunicação, hardware 

e software, instalados nas dependências do Legislativo, com abertura prevista anteriormente para o 

dia 20 de agosto de 2021, às 09h00, na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, 

situada na Rua José Coelho Noleto, nº 2008, bairro Potosi, Balsas/MA, FICA ADIADA PARA O 

DIA 1º DE SETEMBRO DE 2021 às 09h00m. Base Legal: 8.666/93 e alterações. O Edital/anexos 

poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de R$ 

30,00 (trinta reais), através do Documento de Arrecadação Municipal – DAM ou por  meio de 

transferência bancária na conta da Câmara Municipal, no horário das 8:00 às 12:00 horas de 2ª a 6ª 

feira ou ainda no portal da transparência, site: https://www.cmbalsas.ma.gov.br. Esclarecimentos 

adicionais, no mesmo endereço e pelo telefone: (99) 3541-2086 e/ou e-mail: 

cplcamarabalsas.ma@hotmail.com.  

 

Balsas/MA, 09 de agosto de 2021. 

 

 

MAÉCILA BRITO DE SOUSA MOURA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

 

mailto:cplcamarabalsas.ma@hotmail.com

